

## ת"ד 8989/01/14 - מדינת ישראל נגד אסתר קובדלה

10 נובמבר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו  
ת"ד 8989-01-14 מדינת ישראל נ' קובדלה

בפני כב' השופט דן סעדון	מדינת ישראל
המאשימה	אסתר קובדלה
נגד	
הנאשמת	

נוכחים

ב"כ המאשימה - עו"ד אהרון בן ארי

ב"כ הנאשמת - עו"ד ערד

הנאשמת - נוכחת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מתיר לנאשם לחזור מהכפירה ואת תיקון כתב האישום.

### הכרעת-דין

אני מרשיע את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום המתוקן.

עמוד 1

## גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירות של אי מתן אפשרות להולך לרגל לחצות במעבר חציה בבטחה בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה וכן נהיגה בקלות ראש שגרמה חבלה ועבירה של אי מסירת פרטים בניגוד לתקנה 145.

הנאשמת אוחזת ברשיון משנת 75' ולחובתה 19 הרשעות קודמות, כאשר האחרונה משנת 2011. ראוי לציין עם זאת כי משנת 2005 עד שנת 2011 לא נרשמה לחובת הנאשמת כל הרשעה. יתר ההרשעות שבעברה של הנאשמת מתחום ברירות המשפט כאשר לחובתה עבירה דומה של אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים חצייה בבטחה מסוג ב.מ. משנת '89, עבירה שנוכח מרחק הזמן בינה למועד מתן גזר דין זה, משקלה זניח.

במסגרת הרשעה קודמת 19 ישנם שני חודשי פסילה ברי הפעלה בתיק זה. הוראת חיקוק מס' 2 בה הורשעה הנאשמת טומנת בחובה פסילת מינימום בת 3 חודשים.

יחד עם זאת ולאחר ששקלתי את מכלול נסיבות המקרה, הגעתי לכלל מסקנה כי כפי שיפורט להלן עניינינו אינו ברף הגבוה של מתחם הענישה.

תחילה נפנה למתחם הענישה. מתחם הענישה ההולם בנסיבות המקרה נע בין קנס פסילה על תנאי ופסילה בפועל, לבין קנס פסילה על תנאי פסילה לשנים וכן מאסר על תנאי ומאסר בפועל במקרים קשים. במקרה שלפנינו מדובר בילדה שנחבלה חבלות קלות ביותר עד כי בתעודה הרפואית שהוצגה לעיונו של בית המשפט נרשם כי לא נמצא כל ממצא בענין זה. גם המהירות שבה נסעה הנאשמת על גבי מעבר החציה היתה נמוכה ביותר עד אפסית. אמה של המעורבת ציינה בהודעה למשטרה כי מדובר ב"גלישה". כאמור, עברה של הנאשמת אינו מכביד.

**נוכח כל האמור אני מוצא כי עניינינו אינו ברף הגבוה של מתחם הענישה ואף יש הצדקה לסטות לקולא במידה מסוימת מפסילת המינימום, לפיכך אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:**

1. תשלום קנס בסך של 1,200 ש"ח או 12 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 10.2.15.

**יש לפנות למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.**

2. הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים, תוך הפעלה בחופף של הפסילה המותנית בהרשעה קודמת מס' 19, בבית משפט זה, בתיק 6347-08-11.

הפסילה תחל עד ולא יאוחר מיום 11.1.15.

**יש להפקיד את רשיון הנהיגה במזכירות בית משפט זה.**

עמוד 2

3. הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

**זכות ערעור בתוך 45 יום לבית משפט מחוזי בתל אביב.**

**ניתן היום י"ז חשון תשע"ה (10 נובמבר 2014) במעמד הנוכחים.**

**קלדנית: דפנה ענוה-רז**

הוקלדעלידידפנהענוה-רז